CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 5444/2023

Necessidade Urgente de
reparo/manutenção em tampa de galeria
pluvial, na Av Augusto Munhoz Perez,
esquina com a Rua do Ouro, no bairro Santa
Julia II, Araraquara S/P.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento, com o setor competente Secretaria de Obras
Públicas, no sentido de realizar urgentemente, reparo/manutenção em tampa de galeria
pluvial, na Av Augusto Munhoz Perez, esquina com a Rua do Ouro, no bairro Santa Julia II,
Araraquara S/P.

Justifica-se a indicação, devido os riscos de acidentes com pedestres, veículos
e outros meios de transporte ao fazer sua mobilidade urbana, conforme fotos anexas

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, aproveito o ensejo para
reiterar meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 1 de novembro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3N46CE60R007223M
		2023-11-01T15:07:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-11-01T15:07:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura